
（単位:円）

  【流動資産】  【流動負債】

  前受金

  預り金

  流動負債合計

  負債の部合計

  純資産の部

  【株主資本】

   資本金

  利益剰余金

  その他利益剰余金

  繰越利益剰余金

  その他利益剰余金合計

  利益剰余金合計

  株主資本合計

  純資産の部合計

  負債及び純資産合計

　【売上高】

　売上高

　売上高合計

　売上総利益金額

　【販売費及び一般管理費】

　販売費及び一般管理費合計

　営業利益金額

　【営業外収益】

　雑収入

　営業外収益合計

　経常利益金額

　税引前当期純利益金額

　法人税等

　当期純利益金額

64

1,995,380

資産の部 負債の部

貸借対照表

一般社団法人　群馬県作業療法士会

令和  2年 3月31日現在

8,372,912

  資産の部合計

  流動資産合計

  現金及び預金

9,626,354

9,626,354

9,626,354 32,000

4,396

36,396

36,396

9,599,730

9,599,730

7,604,350

損益計算書

一般社団法人　群馬県作業療法士会

自　平成31年 4月 1日　至　平成32年 3月31日　　（単位:円）

9,599,730

1,217,046

1,217,046

1,217,046

81,400

1,914,044

9,589,958

9,589,958

9,626,354

64

1,995,444

1,995,444


